1

2024年 6月 6 日

各 位

会社名 AnyMind Group 株式会社

代表者名 代表取締役 CEO 十河 宏輔

 （コード番号：5027 東証グロース市場）

問合せ先 取締役 CFO 大川 敬三

 （TEL：03-6384-5490）

新株予約権（株式報酬型ストック・オプション）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2024年 5 月 14日開催の取締役会決議に基づき、当社の子会社、孫会社の取締

役及び従業員に対して発行する第 11 回新株予約権及び第 12回新株予約権（以下、「本

新株予約権」といいます。）の発行内容のうち、未定となっていた事項が本日確定いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 本新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる本新株予約権の数

(1) 第 11 回新株予約権

当社子会社の従業員 17名に対し、495 個（49,500株）

当社孫会社の従業員 15名に対し、405 個（40,500株）

(2) 第 12 回新株予約権

当社孫会社の取締役及び従業員 4名に対し、975 個（97,500株）

2. 本新株予約権の総数

(1) 第 11 回新株予約権

900 個（新株予約権１個当たりの目的である株式の数は 100 株）

(2) 第 12 回新株予約権

975 個（新株予約権１個当たりの目的である株式の数は 100 株）

以 上